
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccaforte Mondovi'.  Responsabile Procedimento: DOGLIANI Roberta  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COMUNE DI ROCCAFORTE MONDOVI' 
PROVINCIA DI CUNEO 

Via IV novembre n.1 

Tel. 0174/65139         Fax: 0174/65671         Partita IVA: 00478600042 

E-mail: segreteria@comune.roccafortemondovi.cn.it       PEC: roccaforte.mondovi@cert.ruparpiemonte.it 
 

DETERMINAZIONE  

DEL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

AREA TECNICA 

 

NUMERO 443 DEL 28/12/2020 
 

 

OGGETTO: 

Lavori di manutenzione e riparazione apparati elettrici scuole elementari.           

 

Cig: Z732FFCD22 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 08.01.2020, esecutiva, con la quale è stato approvato 

il Bilancio di Previsione 2020/2022 redatto secondo i principi di armonizzazione di cui al D.Lgs. 118/2011 e 

relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 22.01.2020, esecutiva, con la quale è stato approvato il 

Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2020/2022; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 08/05/2019 con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità 

dei servizi connessi all’Area Tecnica; 

Visto il regolamento di contabilità del Comune attualmente in vigore; 

Visto il regolamento comunale per i lavori da eseguirsi in economia approvato con delibera di C.C. n° 39 del 

22/9/2008; 

Visto l’art.36 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 che prevede la possibilità di procedere per affidamenti di 

importo inferiore a 40.000 Euro, mediante affidamento diretto; 

Premesso che occorre provvedere all’ affidamento per lavori di manutenzione e riparazione di apparati 

elettrici nella scuola elementare: sistemazione prese, illuminazione esterna, apparato cordless, sostituzione 

lampade e relè, sostituzione interruttori automatici e di sicurezza in sala computer;  

Ritenuto di affidare alla ditta Bottero Massimo di Roccaforte Mondovì i lavori di manutenzione e riparazione 

degli apparati elettrici delle scuole elementari come descritti al prezzo di € 1.355,24 + iva; 

Dato atto che il cap. è il 1570/450/3 presenta la necessaria disponibilità per la copertura di detta spesa; 

Tutto ciò premesso; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di affidare alla ditta Bottero Massimo impianti elettrici con sede a Roccaforte Mondovì in via della 

Contessa n° 15 i lavori di manutenzione e riparazione degli apparati elettrici delle scuole elementari 

al prezzo di € 1.355,24 + iva; 

2. Di impegnare la somma complessiva di € 1.653,39 iva compresa da imputarsi sul cap. 1570/450/3 

del bilancio 2020;  

3. Di trasmettere la presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 

4. Di pubblicare all’albo pretorio on-line la presente determinazione. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccaforte Mondovi'.  Responsabile Procedimento: DOGLIANI Roberta  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

F.to: COCCALOTTO Arch. Danilo 


